2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2015 № 1120
г.Окуловка

О предоставлении помещений для встреч  зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями при проведении выборов депутатов Совета депутатов Окуловского городского поселения
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от  12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.51 областного  закона от 30.07.2007 №147-ФЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», Соглашением от 21.06.2013 № 9 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Окуловского муниципального района и Администрацией Окуловского городского поселения», Уставом Окуловского городского поселения Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить  безвозмездно предоставляемые помещения, находящиеся в муниципальной собственности, для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов депутатов Окуловского городского поселения на время, установленное постановлением Территориальной избирательной комиссии Окуловского района №139/5-3 от 25.06.2015 «О времени предоставления помещений для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями при проведении выборов Глав Угловского городского поселения и Турбинного  сельского поселения, депутатов представительных органов Кулотинского, Окуловского, Угловского городских поселений, Березовикского, Боровёнковского, Котовского и Турбинного сельских поселений, назначенных на 13 сентября 2015 года»:

лс

№1120-п
- помещение № 12 муниципального автономного учреждения «Дом молодёжи» Окуловского муниципального района по адресу: г.Окуловка, ул.Кирова, д.9;

- актовый зал муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей  Детская музыкальная школа им.Н.А. Римского-Корсакова г.Окуловка по адресу: г.Окуловка ул.Зорге д. 25;

- помещение отделения Совета ветеранов Окуловской районной организации Новгородской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов в Северо-Западной части г.Окуловка по адресу: г.Окуловка ул.Парфёнова д.14.

2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Окуловского района.

3. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель

Главы администрации района    С.В. Кузьмин